propriisduxirausexpriinen  la  vocabulis:  Locum  vi- 
delicet  ipsumqui  dieebatur  Waraeliset  nunc  nun- 
ctipatur  Bellavallis,  cum  omnibus  appendiciis  suis 

quae  Alwidis  abbatissa  ecclesi;e  S.  Petri  Avenascen- 
siscommuniconsensu  etconsilio  totiuscapitulisui, 
vobis  et  successoribus  vestris  concessit  sub  censu 

unius  librne  certeannuatirapersolvendae;locum  qui 
dicitur  Orvans,  cum  omnibus  appendiciis  suis,  et 
cum  omni  decima  juxta  concessionem  et  confirraa- 
tionem  Rainaldi  Reraensis  archiepiscopi ;  terram 
quam  dedit  vobis  Simon  Taschet  et  Helias  frater 

ejusjlocumquidiciturDulnchcumomnibus  appen- 
diciis  suis;  molendinumquod  est  juxta  villam  Noaz  q 
quod  vobis  dedit  Rainaldus  miles  et  omnes  beeredes 
sui  ;  lociqui  dicitur  Lunasnilsdimidietatem  quam 
vobis  dederunt  Hugo  et  frater  ejus  de  Saceio,  et 

Wamherus  et  frater  ejus  de  Salmonceyo;  locum 

qui  dicitur  Fosreth  quem  vobis  dederunl  Barlholo- 
maeus  et  Rainaldus  de  Granpre,  et  filii  Warini  de 
Urcisci  etuxoresejus.  . .  deBriolaet  uxor  ejus  etfilii 
eorum  ;  locum  qui  dicitur  Anementh  cum  omnibus 
appendiciissuis.etquidquid  intra  finesejushabebat 

Mosomensis  ecclesia,  sive  in  decimis,  sive  in  qui- 
buslibet  usibus,  quod  totum  abbas  Richardus  com- 
muni  consilio  et  consensu  totius  capituli  sui  vobis 
concessitet  contradidit  in  perpetuo  possidendum, 

sub  censu  unius  modii  frumenti  annuatim  persol- 
vendi  ad  mensuram  Mosemensera  ;  molendina  in  G 

Moso  ;  terram  quam  vobis  dedit  Herbertus  Lupus 
et  uxor  ejus  et  filiae,  et  quam  vobis  dedit  Rogerus 
et  Oldiardis  uxor  ejus  eteorura  haeredes  ;locum  qui 

dicitur  Crissen  quem  vobisdedit  Haylidis  de  Gran- 
pre  et  Joannes  filius  ejus,  et  fratres  sui  et  sorores 
suae,  et  Warnerus  de  Brixeio  et  haeredes  ejus  cum 

omnibus  appendiciis  suis ;  molendina  in  Axona,  pi- 
scaturam  et  usum  silvae  quantum  necesso  fueritad 
setiificandum  velcomburendum.Quidquidautemin 
decima  supradicti  loci  habebat  Joannes  et  Galterus 
de  Brixeio,  et  quidquidibi  habebat  ecclesia  Sancti 
Dionysii.sicvobisconcessitUrsoabbasejusdemloci, 

communi  consilio  capituli  sui,  sub  censu  trium  so- 
lidoruraBeraensiumannuatirapersolvendorum.pi- 
scaturam  et  terram  de  Asne  adjacentem  Crisseio  d 

quam  vobis  dedit  Helias  etfilius  ejus  de  Burgo,  cu- 
jus  terrae  quartam  partem  vobisdedit  Odola  et  Ha- 
ricus  maritus  ejus,  et  filius  ejus,  et  terram  quam 
vobis  dedit  Rainaldus  de  Granpre  ;  terram  quam